

MALERFIRMA BECH POULSEN A/S

Ålekistevej 169, 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 89 40 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Johnny Bech Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MALERFIRMA BECH POULSEN A/S Ålekistevej 169 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 28 89 40 23
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Vanløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Bech Poulsen Lars Peter Kofod Jensen Michael Nystrup Johansen
Direktion	Johnny Bech Poulsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	J Bech Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark været indirekte ramt af nedlukning mv., hvorfor selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 i mindre grad er påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861.262 mod 1.587.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.364 mod 73.234 sidste år.

Under hensyntagen til coronaens effekt på årets resultat anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive direkte ramt af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.861.262	1.587.898
2 Personaleomkostninger	-1.809.949	-1.483.886
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-30.128</u>	<u>-19.266</u>
Driftsresultat	21.185	84.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.274	0
Andre finansielle indtægter	0	2.876
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.294</u>	<u>-473</u>
Resultat før skat	42.165	87.149
1 Skat af årets resultat	<u>-7.801</u>	<u>-13.915</u>
Årets resultat	34.364	73.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>34.364</u>	<u>73.234</u>
Disponeret i alt	34.364	73.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.518	115.800
Materielle anlægsaktiver i alt	116.518	115.800
Anlægsaktiver i alt	116.518	115.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.400	75.300
Varebeholdninger i alt	68.400	75.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.879	450.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.880	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	910.782	758.168
Udsudte skatteaktiver	823	0
4 Andre tilgodehavender	119.022	0
Periodeafgrænsningsposter	250	249
Tilgodehavender i alt	1.344.636	1.208.857
Likvide beholdninger	798.321	524.946
Omsætningsaktiver i alt	2.211.357	1.809.103
Aktiver i alt	2.327.875	1.924.903

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	512.449	478.085
Egenkapital i alt	1.012.449	978.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.221	121.843
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.624	0
Anden gæld	1.250.581	824.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.426	946.818
Gældsforpligtelser i alt	1.315.426	946.818
Passiver i alt	2.327.875	1.924.903

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	478.085	978.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.364</u>	<u>34.364</u>
	<u>500.000</u>	<u>512.449</u>	<u>1.012.449</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.624	13.915
Årets regulering af udskudt skat	-823	0
	<u>7.801</u>	<u>13.915</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.558.458	1.290.135
Pensioner	227.500	174.757
Andre omkostninger til social sikring	23.991	18.994
	<u>1.809.949</u>	<u>1.483.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2020		400.144
Tilgang		<u>30.846</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>430.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		284.344
Årets afskrivninger		<u>30.128</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>314.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>116.518</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	11.369	0
Forudbetalt moms	107.653	0
	<u>119.022</u>	<u>0</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J BECH POULSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 17 15 14 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med tilknyttet virksomhed, i alt kr. 910.782